



Dot. pisma: 2601-ICA.52.15.2018.4

Kielce, 2018.11.14

Pan
Sławomir Podkówka
Dyrektor
Izby Administracji Skarbowej
w Kielcach



W związku z pismem 2601-ICA.52.15.2018.4 z dnia 11 października 2018 r., zawierającym sprawozdanie z audytu środków publicznych, przekazuję informację o działaniach podjętych w celu realizacji zaleceń i usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości:

1. Przygotowano projekt zarządzenia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wprowadzenia procedury weryfikacji poprawności i kompletności bazy danych Systemu Informacji Oświatowej, przekazywanych przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone lub ewidencjonowane przez Województwo Świętokrzyskie. Projekt - aktualnie konsultowany z Biurem Radców Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach - uszczegóławia procedurę weryfikacji poprawności i kompletności bazy danych Systemu Informacji Oświatowej oraz organizacji nadzoru w tym zakresie. Skutkiem wprowadzenia tego uregulowania będzie również zobowiązanie dyrektorów szkół i placówek oświatowych do opracowania i wdrożenia analogicznej procedury w zarządzanych przez nich jednostkach.
2. Zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 roku o systemie informacji oświatowej (Dz. U. poz. 1900) szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez Województwo Świętokrzyskie przekazują dane do bazy danych SIO, prowadzonej w tzw. „nowym systemie”, w terminie 7 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana w stanie faktycznym.
3. Weryfikacja danych uczniów lub wychowanków szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie za okresy nie objęte kontrolą dokonywana będzie w ramach kontroli bieżących, zgodnie z planem kontroli, ustalonym w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w kolejnych latach. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w podległych szkołach lub placówkach prowadzone będą kontrole doraźne w tym zakresie.

MARSZAŁEK
Województwa Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

CZŁONEK ZARZĄDU
Województwa Świętokrzyskiego

Agata Binkowska

Agata Kowalińska
ca Dyrektora Departamentu
ocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki